企业类型 有限公司

已发行股本 已发行股份 10,000�股，每股面值港币 1.00�元

主要经营范围 投资控股、贸易

地址 Suites�2902-03,�29/F,�Tower�2,�The�Gateway,�Harbour�City,�Kowloon,�Hong�Kong

（二）信息披露义务人主要负责人情况：

姓名 马晓光

性别 女

国籍 中国

身份证号 370921

职务 董事

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

长期居住地 济南市历下区

在公司任职情况 董事会办公室经理

截至本报告书签署日，信息披露义务人最近五年内未受过行政处罚、刑事处罚，没有涉及与经济纠纷有关的重大民事

诉讼或者仲裁。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发

行股份 5%的情况。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的原因及目的

公司希望引入认可公司长期价值和看好未来发展的战略投资者， 而受让方认可公司内在价值且看好公司未来长期发

展。 基于上述原因，概伦电子股东包括KL� Protech、共青城明伦、共青城峰伦、共青城伟伦、共青城经伦、共青城毅伦、共青

城智伦及井冈山兴伦向受让方协议转让公司5.00%的股份。

二、信息披露义务人在未来12个月的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有其他明确的在未来12个月内减少其在上市公司中拥有权益的计划，但不

排除增持或减少其在上市公司拥有权益股份的计划。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律

法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、权益变动的基本情况

2025年7月14日，转让方与上海芯合创签署《股份转让协议书》，转让方拟将其合计持有的公司21,758,893股概伦电

子股份（占公司总股本的5.00%）转让给上海芯合创，每股转让价格为28.16元，股份转让总价款为人民币612,730,426.88

元。

2025年8月22日，转让方与受让方签署《股份转让协议书之补充协议》，转让方拟将其合计持有的公司21,758,893股

概伦电子股份（占公司总股本的5.00%） 转让给受让方， 每股转让价格为28.16元， 股份转让总价款为人民币612,730,

426.88元。

二、权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份的情况

本次权益变动在办理完毕股份过户登记手续之日完成。本次权益变动前后，信息披露义务人及其他转让方持有上市公

司股份的情况如下：

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

KL�ProTech 91,637,109 21.06 74,630,812 17.15

共青城明伦 30,846,366 7.09 29,304,047 6.73

共青城峰伦 24,211,288 5.56 23,000,723 5.29

共青城伟伦 21,667,044 4.98 20,583,692 4.73

共青城经伦 10,189,103 2.34 9,679,648 2.22

共青城毅伦 3,800,748 0.87 3,610,712 0.83

共青城智伦 3,404,473 0.78 3,234,249 0.74

井冈山兴伦 932,893 0.21 886,248 0.20

合计 186,689,024 42.90% 164,930,131 37.90

三、《股份转让协议书》的主要内容

2025年7月14日，转让方KLProTech、共青城明伦、共青城峰伦、共青城伟伦、共青城经伦、共青城毅伦、共青城智伦、井

冈山兴伦与上海芯合创上海芯合创签署了《股份转让协议书》，转让方拟将其合计持有的公司21,758,893股股份（占公司

总股本的5.00%）转让给上海芯合创，每股转让价格为28.16元，股份转让总价款为人民币612,730,426.88元。 主要内容如

下：

1.转让股份数量及占比、转让价格：

序号 转让方 转让数量（股） 转让比例 转让价款（元）

1 KLProTech 17,006,297 3.91% 478,897,323.52

2 共青城明伦 1,542,319 0.35% 43,431,703.04

3 共青城峰伦 1,210,565 0.28% 34,089,510.40

4 共青城伟伦 1,083,352 0.25% 30,507,192.32

5 共青城经伦 509,455 0.12% 14,346,252.80

6 共青城毅伦 190,036 0.04% 5,351,413.76

7 共青城智伦 170,224 0.04% 4,793,507.84

8 井冈山兴伦 46,645 0.01% 1,313,523.20

合计 21,758,893 5.00% 612,730,426.88

2.支付方式

2.1各方确认，在本协议所含的应由转让方在转让价款支付日或之前履行的承诺和约定均已得到履行的情况下，本次

股份转让事项经证券交易所审批通过并签发确认函之日起10个交易日内， 上海芯合创向除转让方1外的转让方指定收款

账户支付全部股份转让价款合计人民币133,833,103.36元（大写：壹亿叁仟叁佰捌拾叁万叁仟壹佰零叁元叁角陆分）。 其

中，

向转让方2指定收款账户的支付首期股份转让价款人民币43,431,703.04元（大写：肆仟叁佰肆拾叁万壹仟柒佰零叁

元肆分）；

向转让方3指定收款账户支付首期股份转让价款人民币34,089,510.40元（大写：叁仟肆佰零捌万玖仟伍佰壹拾元肆

角）；

向转让方4指定收款账户支付首期股份转让价款人民币30,507,192.32元（大写：叁仟零伍拾万零柒仟壹佰玖拾贰元

叁角贰分）；

向转让方5指定收款账户支付首期股份转让价款人民币14,346,252.80元（大写：壹仟肆佰叁拾肆万陆仟贰佰伍拾贰

元捌角）；

向转让方6指定收款账户支付首期股份转让价款人民币5,351,413.76元（大写：伍佰叁拾伍万壹仟肆佰壹拾叁元柒角

陆分）；

向转让方7指定收款账户支付首期股份转让价款人民币4,793,507.84元（大写：肆佰柒拾玖万叁仟伍佰零柒元捌角肆

分）；

向转让方8指定收款账户支付首期股份转让价款人民币1,313,523.20元 （大写： 壹佰叁拾壹万叁仟伍佰贰拾叁元贰